

My Pocket ApS

Strandvejen 267 C
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 21 75 06 46

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2017

Bent Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: My Pocket ApS
Strandvejen 267 C
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 75 06 46
Stiftet: 18. maj 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Bent Sørensen
Lisbeth Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive butikken i Hellerup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -349.231.

Egenkapitalen udgør kr. -215.217.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		73.658	219.372
Personaleomkostninger.....	1	<u>-485.880</u>	<u>-505.358</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-412.222	-285.986
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-412.222	-285.986
Finansielle indtægter		149	1.185.987
Finansielle omkostninger	2	<u>-38.226</u>	<u>-64.315</u>
RESULTAT FØR SKAT		-450.299	835.686
Skat af årets resultat	3	<u>101.068</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-349.231</u></u>	<u><u>835.686</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-349.231</u>	<u>835.686</u>
Disponeret i alt		<u><u>-349.231</u></u>	<u><u>835.686</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	4	8.500	8.500
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		<u>83.358</u>	<u>80.983</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>83.358</u>	<u>80.983</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>91.858</u>	<u>89.483</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Handelsvarer		<u>651.023</u>	<u>809.645</u>
Varebeholdninger i alt		<u>651.023</u>	<u>809.645</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		6.039	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.637	0
Andre tilgodehavender		13.912	34.432
Tilgodehavende selskabsskat		6	0
Udskudt skatteaktiv		101.068	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.202</u>	<u>49.280</u>
Tilgodehavender i alt		<u>166.864</u>	<u>83.712</u>
Værdipapirer		<u>1.684</u>	<u>1.561</u>
Likvide beholdninger		<u>1.695</u>	<u>5.146</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>821.266</u>	<u>900.064</u>
AKTIVER I ALT		<u>913.124</u>	<u>989.547</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-340.217	9.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	-215.217	134.014
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		429.474	444.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.061	23.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.084	143.303
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.959	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		213.763	244.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.128.341	855.533
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.128.341	855.533
PASSIVER I ALT		913.124	989.547
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	495.861	474.629
Pensioner	0	5.120
Andre omkostninger til social sikring	12.123	20.556
Øvrige personaleomkostninger	9.737	6.303
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-31.841</u>	<u>-1.250</u>
Personale omkostninger i alt	<u>485.880</u>	<u>505.358</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 8.334 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-101.068</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-101.068</u>	<u>0</u>

Noter

4 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2016	500.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	500.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u><u>0</u></u>

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris 1. januar 2016	477.721	610.308
Tilgang	0	0
Afgang	<u>-295.126</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>182.595</u>	<u>610.308</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	469.221	610.308
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-295.126</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>174.095</u>	<u>610.308</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u><u>8.500</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2016	2015
Goodwill	0	0
Driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Afskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	9.014	0	134.014
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	-349.231	0	-349.231
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-340.217</u>	<u>0</u>	<u>-215.217</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Sorensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med er varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 162.